



Warszawa, 29.07.2022 r.

Symbol postępowania 8/2022/JB
DAF.261.JB.8.2022.1

**Wykonawcy
ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji na *Przygotowanie i realizację akcji promocyjnej „V Turystyczne Mistrzostwa Vlogerów”*, oznaczenie postępowania: 8/2022/JB.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) - zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) oraz informuje o zmianie treści SWZ.

Pytanie Nr 1

Zwracam się do Państwa z prośbą o wydłużenie do 16.08.2022 r. terminu składania ofert dla ogłoszenia Przygotowanie i realizacja akcji promocyjnej „V Turystyczne Mistrzostwa Vlogerów” - Identyfikator postępowania: ocds-148610-4952c7b5-0da5-11ed-9a86-f6f4c648a056; Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00281258. Ze względu na typ projektu termin 8 dni roboczych jest w naszej ocenie zbyt krótki na rzetelne opracowanie kreatywnej koncepcji działań.

Odpowiedź

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie.

Zmiana

Zmianie ulega treść punktu 13.1 SWZ.

Treść przed zmianą:

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 07.09.2022 r.

Treść po zmianie:

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 10.09.2022 r.

Polska Organizacja Turystyczna

ul. Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa, Polska, tel. +48 (22) 536 70 70, fax. +48 22 536 70 04, e-mail: pot@pot.gov.pl

Oddział zamiejscowy do spraw obsługi i promocji Polskiego Bonu Turystycznego

ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka, tel.: +48 666 842 696

Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:

Amsterdam, Berlin, Bruksela, Kijów, Londyn, Madryt, Moskwa, Nowy Jork, Paryż, Pekin, Rzym, Sztokholm, Tokio, Wiedeń.

portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; www.aktualnosciturystyczne.pl; www.edenpolska.pl; www.pieknywschod.pl;
www.ppr.pot.gov.pl; www.zarabianaturystyce.pl; www.polskapodajdalej.pl

Zmianie ulega treść punktu 14.1 SWZ.

Treść przed zmianą:

Wykonawca składa ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą, za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu w nieprzekraczalnym terminie do dnia 09.08.2022 roku, godz. 10:00.

Treść po zmianie:

Wykonawca składa ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą, za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu w nieprzekraczalnym terminie do dnia 12.08.2022 roku, godz. 10:00.

Zmianie ulega treść punktu 14.3 SWZ.

Treść przed zmianą:

Otwarcie ofert nastąpi w 09.08.2022 roku, godz. 13:00, w siedzibie Polskiej Organizacji Turystycznej, ul. Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie wskazanym powyżej, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Treść po zmianie:

Otwarcie ofert nastąpi w 12.08.2022 roku, godz. 13:00, w siedzibie Polskiej Organizacji Turystycznej, ul. Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie wskazanym powyżej, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania

Pytanie Nr 2

Jaki jest szacunkowy budżet realizacji zamówienia? Jaki jest budżet, jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację Zamówienia?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany Ogłoszenia o zamówieniu, o treści zawarte w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia. Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 29.07.2022 r., a także na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zastępca Dyrektora
Departamentu Marketingu

z y *Artur Pielaszek*
Artur Pielaszek

dm